
平成27年12月吉日

　　お取引先各位 ＡＧＣコーテック株式会社
〒101-0054東京都千代田区神田錦町2-9

TEL　03-5217-5101
FAX　03-5217-5106

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、標記の件につきまして、下記の通りご連絡致します。
何卒ご了承賜ります様よろしくお願い申し上げます。

敬具

12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30
木 金 土 日 月 火 水

○ × × × × × ×

○ ○ × × ○ × ×

12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6
木 金 土 日 月 火 水

× × × × × ○ ○

× × × × × ○ ○

【注意事項】
12/25.28は棚卸し作業のため出荷業務は行いません。
1/5から通常出荷となります。
ご不明点等ございましたら、担当者までお問い合わせ願います。

以上

営業・事務業務

出荷業務

年末年始休業のご案内

記

営業・事務業務

出荷業務


